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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

BIST 100 Endeksi, haftanın üçüncü işlem gününe sınırlı negatif bir başlangıç yaptı. Dün günü %0,86 düşüşle 13.741 

puandan tamamlayan endeks, bugün açılış sonrasında dalgalı bir seyir izledi. Günün ilk bölümünde 13.835 

seviyesine kadar yükseliş denemesi görülse de, bu bölgede kalıcılık sağlanamadı. Öğle saatlerine doğru satış 

baskısının yeniden öne çıkmasıyla endeks 13.650 seviyelerine kadar geri çekildi. 

Yurt içi tarafta bankacılık hisselerinde zayıf seyir endeks üzerinde baskı yaratırken, ASELSAN ve Tüpraş gibi bazı 

ağırlıklı hisselerde görülen pozitif ayrışma düşüşü sınırlayan unsurlar arasında yer aldı. Endeksin 13.800 üzerindeki 

hareketleri kalıcı hale getirememesi kısa vadeli görünümün negatif kaldığını gösteriyor. Yurt içinde piyasa odağı 

daha çok yarın açıklanacak faiz kararı ve karar metninde bulunuyor. 

Küresel tarafta günün ana gündemi saat 15:30’da açıklanacak ABD Mayıs enflasyon verisi. Manşet enflasyonun 

yıllık bazda %4,2’ye yükselmesinin beklenmesi, veri öncesinde riskli varlıklar üzerinde temkinli duruş yaratıyor. 

Geçen hafta güçlü gelen ABD istihdam verilerinin ardından Fed’in daha uzun süre sıkı kalabileceği beklentisi 

güçlenmişti. Bu nedenle bugün açıklanacak TÜFE verisi, günün ikinci yarısında hem küresel görünüm açısından 

önemli olacaktır. 

Jeopolitik tarafta ise ABD-İran hattındaki gerilim fiyatlamalar üzerinde etkili olmaya devam ediyor. Hürmüz Boğazı 

çevresinde ABD’ye ait helikopterin düşürülmesi sonrası ABD’nin İran’a yönelik karşılık verdiğine ilişkin haber akışı, 

enerji arz güvenliği risklerini yeniden gündemde tutuyor. İran tarafından gelen misilleme mesajları ve enerji 

akışlarının tamamen normale dönmesinin zaman alabileceğine yönelik açıklamalar petrol fiyatları ve tahvil 

piyasaları üzerinden riskli piyasaları baskılıyor. 

 

Gün Ortası BIST100 İşlem Hacmi: 95 milyar TL (Önceki işlem günü aynı saatlerde 100 milyar TL) 

En Yüksek hacimli hisseler: ASTOR, EUPWR, THYAO 

BIST100 endeks etkisi pozitif hisseler: ASELS, TUPRS, DSTKF 

BIST100 endeks etkisi negatif hisseler: ASTOR, AKBNK,  MAGEN 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ THY verilerine göre Mayıs 2026’da toplam yolcu sayısı yıllık %3,7 artışla 7,9 milyon seviyesinde 
gerçekleşti. 
 

❖ Trump, İran'ın elektrik santralleri ve köprülerine yönelik yeni saldırı emri vermeye yakın olduğunu 
söyledi - Fox News 

 

❖ Erdoğan: İsrail'in Suriye ve Lübnan'a saldırıları Türkiye'yi de tehdit eder noktaya geldi. 
 
 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST 100 Endeksi güne 13.725 seviyesinden yatay-negatif bir başlangıç yaptı. Açılış sonrasında 

satış baskısının etkili olduğu izlendi. Endekste kısa vadede 13.891 seviyesi ilk önemli direnç 

olarak takip edilebilir. 

Yukarı yönlü hareketlerde 13.891 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda 14.000 

psikolojik direnç seviyesi öne çıkmaktadır. Bu bölgenin aşılması halinde ise 14.200 seviyesi 

direnç olarak takip edilebilir. 

Aşağı yönlü hareketlerde ise kısa vadede 13.650 seviyesi önemli destek konumundadır. Bu 

seviyenin altında oluşabilecek fiyatlamalarda sırasıyla 13.491 ve 13.245 seviyeleri destek olarak 

takip edilebilir. 

Destekler: 13.650 - 13.491 - 13.245  

Dirençler: 13.891 - 14.000 - 14.200 



 


